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     Este Decanato RESUELVE declarar ADMITIDOS en el Máster indicado a los alumnos que a
continuación se relacionan.

Murcia, 13 de mayo de 2024

EL DECANO

Fdo.: JOSÉ ANTONIO MOLINA GÓMEZ

D.N.I. ALUMNO

***4524**
***2720**
***9400**
***7758**
***0947**
***4633**
***6281**

  CANO ABAD, EVA
  GARCIA VALVERDE, FERMIN
  MARTIN FLUXA, YOLANDA
  MARTINEZ LEAL, ANDRES
  MARTINEZ MAIQUEZ, GERTRUDIS
  PLAZA MOROTE, SONIA
  RODENAS MARTINEZ, JOSE

1
1
1
1
1
1
1

     Teniendo en cuenta las Normas e Instrucciones de Admisión y Matrícula en Estudios Oficiales
de Máster para el curso 2024/2025, y a la vista de la propuesta de la Comisión Académica
designara al efecto,

Centro: FACULTAD DE LETRAS
Máster: MÁSTER UNIVERSITARIO EN HISTORIA Y PATRIMONIO HISTÓRICO

6,92
7,87
6,95
8,4

7,91
6,56
8,94

(1) Reserva: G - General; D - Discapacidad.
(2) Forma de acceso: 1 - Grado o Equivalente; 2 - Máster o Equivalente; 3 - Grado No Finalizado.
(3) Prioridad: 1 - Grupo Preferente; 2 - Grupo No Preferente; 3 - Requiere Prueba.

LISTADO DE ALUMNOS ADMITIDOS
LISTA Nº 1

Fecha de cierre: 13/05/2024
Fecha de generación: 13/05/2024

Curso 2024/2025

N.ADMISIÓNPOSICIÓNP(3)

G
G
G
G
G
G
G

FA(2)R(1)

1
1
1
1
1
1
1

F
irm

an
te

: J
O

S
E

 A
N

T
O

N
IO

 M
O

LI
N

A
 G

O
M

E
Z

;  
  F

ec
ha

-h
or

a:
 1

3/
05

/2
02

4 
08

:5
6:

28
;  

  E
m

is
or

 d
el

 c
er

tif
ic

ad
o:

 C
N

=
A

C
 F

N
M

T
 U

su
ar

io
s,

O
U

=
C

er
es

,O
=

F
N

M
T

-R
C

M
,C

=
E

S
;

Código seguro de verificación: RUxFMnkA-V6fbsbk2-d98Ws2ng-c4Mo/1ln COPIA ELECTRÓNICA - Página 1 de 1

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento administrativo electrónico archivado por la Universidad de Murcia, según el artículo 27.3 c) de la Ley 39/2015, de 1 de
octubre. Su autenticidad puede ser contrastada a través de la siguiente dirección: https://sede.um.es/validador/

https://sede.um.es/sede/validador/validaDocumento?csv=RUxFMnkAV6fbsbk2d98Ws2ngc4Mo%2F1ln

		2024-05-13T08:57:28+0200
	SERVICIO DE COPIADO AUTENTICO DE DOCUMENTOS 931176063e82b7df1e003e5374a0ba085b91dd67
	La Universidad de Murcia certifica la integridad y autenticidad de este documento electrónico


	



